[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета                                                                Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2016г.                                  с. Березовка                                           № 31-п

О присвоении адреса

     На основании ст. 19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Присвоить адрес: Красноярский край, Абанский район, с. Березовка, ул. Садовая, 15. земельному участку с разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства.

       2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Березовского сельсовета                                                     Е.В. Фильберт